



Polisblad Perfect gebouwenverzekering

NN

Polisnummer 05-32041918

Datum van wijziging 20-02-2015

Adm. nr. 32-0006 8 31 035

Verzekeringnemer VVE BEDRIJVENPARK OVER DEN VECHT

Verzekeringsadviseur CMC ASSURANTIE & ADVIES

te VEENENDAAL

Verzekeringsvoorwaarden	Voor deze verzekering gelden de polisvoorwaarden P.G.3 Perfect Gebouwenverzekering
Verzekerd	Gebouw(en) waarin BEDRIJFSVERZAMELGEBOUWEN TENNESSEEDREEF 7-A, UTRECHT Bouwaard steen/metaal met metaal gedekt
Verzekerd bedrag	EUR 4.610.800,-
Premievoet	1,25 o/oo
Premie	Premie per jaar EUR 5764,07 incl. kosten, excl. assurantiebelasting met jaarlijkse aanpassing op grond van de indexclausule
Periode	De verzekering is van kracht tot 1 januari 2016. De verzekering wordt na afloop steeds met 1 jaar verlengd.
Eigen risico	Op elke verschuldigde schadevergoeding is een eigen risico van EUR 2500,- van toepassing.
Bijzondere voorwaarden	- Vervolgblad Op de verzekering zijn mede van toepassing de voorwaarden omschreven op bijgevoegd vervolgblad.  HET VOLLEDIGE RISICOADRES LUIDT TENNESSEEDREEF 7A-13R, 15A-15D, TEXASDREEF 14-26, UTRECHT.  De clausule terrorismedekking is van kracht.

Premie tot	Assurantie	Kosten	Totaal	Den Haag,
01-01-2016	belasting			
EUR	0,00	0,00	0,00	06-03-2015 *

Dit polisblad vervangt alle eventueel eerder afgegeven polisbladen met betrekking tot deze polis.  
De vermelde premies en kosten worden verhoogd met de verschuldigde assurantiebelasting.

Nationale-Nederlanden  
Schadeverzekering Mij. N.V.  
Gevestigd te Den Haag.



**Vervolgblad** Gebouwenverzekering

**Polisnummer** 05-32041918

**Datum van wijziging** 20-02-2015

**Verzekeringnemer** VVE Bedrijvenpark Over Den Vecht

Brandgevaarlijke werkzaamheden

De verzekering is aangegaan onder voorwaarde dat verzekeringnemer zich heeft verplicht te voldoen aan het gestelde in 'Richtlijnenblad uitvoering brandgevaarlijke werkzaamheden' van Nationale-Nederlanden en de daarin genoemde preventievoorschriften na te leven, indien brandgevaarlijke werkzaamheden worden verricht.

Onder brandgevaarlijke werkzaamheden worden verstaan werkzaamheden met gebruikmaking van open vuur, zoals lassen, snijden, vlamsolderen, verfatbranden, dakbedekken en dergelijke.

Indien bij schade blijkt dat verzekerde niet aan alle verplichtingen heeft voldaan, heeft de maatschappij het recht de vastgestelde schadevergoeding met 10%, maar met maximaal € 50.000,- te verminderen, tenzij verzekerde bewijst dat de schade niet is ontstaan of vergroot door het niet nakomen van deze verplichtingen.

Goederen, emballage en pallets buiten gebouwen

De verzekering is aangegaan op voorwaarde, dat geen opslag van goederen, emballage en pallets buiten plaatsvindt binnen een afstand van tien meter van het in de polis omschreven gebouw.

Indien niet aan deze voorwaarde is voldaan, heeft de maatschappij het recht de vastgestelde schadevergoeding met 10%, maar met maximaal € 50.000,- te verminderen, tenzij verzekerde bewijst dat de schade niet is ontstaan of vergroot door het niet nakomen van deze verplichtingen.

